CHALLENGE
LA MEUSE

Classement La Zatopek en Famille (Visé)

Version du: 09/02/2026 20:50:17 ou pour la distance de 6.5 km, 289 personnes étaient classées !

Pos.

10

11

12

16

17

18

20

21

22

23

24

26

27

Nom

LUCAS LAMATTINA

MARTIN KRIER

BASILE MERCIER

LUCAS BECKS

JEROME BURLET

LUCAS MAES

THIBAUT GUCKEL

FELIX VANDEVEN

MAXIME PILAWSKI

CAMILLE CAILLET

THOMAS HAUFROID

CYRIL CLERX

ALEXANDRE ERNST

QUENTIN DEMOULIN

JULES POGORZELSKI

CHRISTIAN FRANCK

MAXIME DELLICOUR

THOMAS STEGEN

GABRIEL EVRARD

THOMAS FANIELLE

BENJAMIN PEETERS

ALEX VAN GANS

Dos.

2028

2777

2764

2135

2536

2011

2573

2546

2531

2689

2237

2758

2659

2772

2005

2774

2175

2112

2456

2109

2518

2111

Cont act :

Temps

0:21:51

0:22:10

0:22:19

0:23:32

0:23:33

0:23:36

0:24:50

0:25:23

0:25:49

0:25:49

0:26:07

0:26:11

0:27:07

0:27:21

0:27:39

0:28:08

0:28:09

0:28:11

0:28:12

0:28:51

0:29:18

0:29:39

Vitesse

17.84

17.59

17.47

16.57

16.56

16.52

15.7

15.36

15.11

15.1

14.92

14.89

14.38

14.26

14.1

13.86

13.85

13.83

13.83

13.51

13.31

13.15

Allure

3:21

3:24

3:26

3:37

3:37

3:37

3:49

3:54

3:58

3:58

4:01

4:01

4:10

4:12

4:19

4:19

4:20

4:20

4:26

4:30

4:33

Club

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

i nfo@hal | engel aneuse. be

Catégorie

Espoirs Gargons

Séniors

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Vétérans 3

Vétérans 1

Séniors

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 2

P.Ca D.Cha

Page 1 of



28

29

30

31

32

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

51

52

53

54

57

58

59

60

61

62

DIDIER TOMASI

LOUIS RASQUINET

ROMAIN VERHEES

RAYAN BIDAOUI

GUILLAUME KEDZIERSKI

LOUIS VANDERHALLEN

RICO CHIAPPA

CHARLY MERCIER

NOAH GREGOIRE

THOMAS DESSART

GREGORY JAMAR

SAMUEL MAMOTTE

JULIEN PINSART

LUCAS BOVY

ALOIS TANNIER

MAXIME PONTHIER

ROBIN JOASSART

AXEL JANSSEN

LEO DORTU

PATRICK TIXHON

YANIS Y

CYRIL MATTHIEU

JAMINON NICOLAS

RENAUD CLERX

JULES YALEH

ARTHUR VERCHEVAL

JOHAN EVRARD

MARIUS DE FROIDMONT

CHRISTOPHE VANDORMAEL

CLEMENT BOULLE

2706

2732

2766

2551

3423

2735

2465

2670

2655

2802

2510

2095

2702

2768

3406

2468

2458

2616

2617

2581

2182

2566

2565

2799

2455

2711

2457

2734

2738

2635

Cont act :

0:30:03

0:30:13

0:30:27

0:30:34

0:30:42

0:30:51

0:30:53

0:30:55

0:30:57

0:31:15

0:31:32

0:31:48

0:31:53

0:32:11

0:32:12

0:32:16

0:32:19

0:32:30

0:32:31

0:32:43

0:32:45

0:32:54

0:32:55

0:32:59

0:33:18

0:33:19

0:33:35

0:33:41

0:33:43

0:33:45

12.97

12.9

12.8

12.75

12.7

12.64

12.62

12.61

12.59

12.48

12.36

12.26

12.23

12.12

12.11

12.08

12.06

12

11.99

11.92

11.9

11.85

11.85

11.82

11.71

11.7

11.61

11.57

11.56

11.55

4:37

4:39

4:41

4:42

4:43

4:44

4:45

4:45

4:45

4:48

4:51

4:53

4:54

4:57

4:57

4:57

4:58

5:00

5:00

5:02

5:02

5:03

5:03

5:04

5:07

5:07

5:10

5:11

5:11

5:11

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué
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Vétérans 2

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Séniors

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Séniors

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Séniors

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Vétérans 3

Séniors

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

10

30

11

31

12
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63

64

65

70

71

72

74

7

78

79

80

82

83

84

85

87

88

89

90

93

94

95

97

XAVIER FAUVILLE

FLORENT DEBLOUWE

NOE LEMOINE

VINCENT BALTUS

MAXENCE CHARLIER

NOA BALTUS

ROSARIO VITTELO

DIMITRI CHEVREMONT

FREDERIC MERCIER

JULES DE FROIDMONT

CLEMENT VERCHEVAL

TOM HABETS

THOMAS FRISSEN

GAUTHIER LONNEUX

THEO COP

SAMUEL PEREIRA

NATHAN COLLEYE

MICHAEL TURCO

NICOLAS JACQUERIE

DANY PIOT

MAXIME HAVFROID

NOAH BEN OUAZZOU

CYRIL WOLFS

2757

2002

2171

2593

2688

2591

2003

2778

2668

2733

2753

2644

2643

2100

2096

2557

2574

2183

2713

2645

2117

2781

2555

Cont act :

0:33:46

0:33:54

0:34:10

0:34:58

0:34:59

0:34:59

0:35:22

0:35:29

0:35:31

0:35:31

0:35:32

0:35:38

0:35:39

0:35:40

0:35:41

0:35:56

0:35:58

0:36:04

0:36:09

0:36:37

0:36:37

0:36:38

0:36:40

11.55

11.5

11.41

11.15

11.15

11.15

11.03

10.99

10.98

10.98

10.97

10.94

10.94

10.93

10.92

10.85

10.84

10.81

10.79

10.65

10.65

10.64

10.63

5:11

5:12

5:15

5:22

5:22

5:22

5:26

5:27

5:27

5:27

5:28

5:29

5:29

5:29

5:29

5:31

5:32

5:33

5:33

5:38

5:38

5:38

5:38

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

i nfo@hal | engel aneuse. be

Vétérans 1

Séniors

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Espoirs Gargons

13

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

14

42

15

43

16

44
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99

100

101

102

104

109

110

112

113

114

115

116

124

129

131

DAVAN COLLIN
ROMAIN KREMER
RAPHAEL JACQUERIE

OAN MILASLI

NOE LAMBERT

REMI LATET

GAUTHIER FRANCOIS

CEDRIC JUDONG

JEREMY DISTATTE

PHILIPPE FEY

FABRICE DEFRAITEUR

SOLEI CLEREBAUT

EMILE VANHERLE

SEBASTIEN LAMBOTTE

PHILIPPE JUDONG

2782

2787

2712

2642

2708

2638

2720

2797

2533

3228

2188

2089

2746

2026

2099

Cont act :

0:36:42

0:36:45

0:36:49

0:36:55

0:37:09

0:37:38

0:37:40

0:37:48

0:37:53

0:38:00

0:38:01

0:38:03

0:38:35

0:38:45

0:38:53

10.63

10.61

10.59

10.56

10.49

10.36

10.35

10.31

10.29

10.26

10.26

10.25

10.11

10.06

10.03

5:38

5:39

5:39

5:40

5:43

5:47

5:47

5:49

5:49

5:50

5:50

5:51

5:56

5:57

5:58

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

i nfo@hal | engel aneuse. be

Espoirs Gargons

Vétérans 3

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Vétérans 2

45

46

47

48

10

17

18

19

11

49

50
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139

140

141

143

147

148

149

150

151

152

153

157

158

159

160

162

163

164

165

166

167

LIAM VILCOT

DAVID VILCOT

CARMELO DE ANGELIS

SACHA HORECZKY

PHILIPPE GHIDINI

THIBAULT DELHEUSY

MICHAEL ERKENS

XAVIER JOYEUX

THOMAS CURVERS

BASILE CURVERS

PHILIPPE CONDEZ

DIDIER BARILLARI

FABRICE MEENS

DYLAN JASSIN

GAETAN KRIER

BRIEUC DEFRESNE

DAVID BRANCALEONI

MICHEL CUSTERS

JOSEF THYS

ADELIN RUTH

THOMAS BIQUET

2006

2008

2176

2122

2664

2461

2791

2790

2750

2740

2106

2115

2121

2686

2722

2637

2641

2466

2767

2511

2126

Cont act :

0:39:10

0:39:18

0:39:27

0:39:48

0:39:56

0:40:02

0:40:02

0:40:04

0:40:05

0:40:06

0:40:09

0:40:37

0:40:48

0:40:59

0:41:00

0:41:22

0:41:30

0:41:37

0:41:39

0:41:40

0:41:57

9.96

9.92

9.89

9.8

9.76

9.74

9.74

9.73

9.73

9.72

9.71

9.6

9.56

9.52

9.51

9.43

9.4

9.37

9.36

9.36

9.29

6:01

6:02

6:04

6:07

6:08

6:09

6:09

6:09

6:10

6:10

6:10

6:14

6:16

6:18

6:18

6:21

6:23

6:24

6:24

6:24

6:27

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

i nfo@hal | engel aneuse. be

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 3

Vétérans 3

Vétérans 1

51

12

13

20

14

15

16

52

53

10

21

22

54

55

17

18
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168

170

172

174

175

176

179

186

188

192

195

199

LOUIS NOYELLE

GREGORY CHARLIER

TOM DANIELS

OLIVIER STALS

JULES PAGGEN

FREDERIC DISTEXHE

PIERRE GATHOYE

AXEL DEFRESNE

HENRI ORBAN

MAEL MANNENS PIRET

NOE LEONARD

YAN LHOEST

2464

2700

2779

2177

2654

2556

3447

2639

2620

2594

2652

2623

Cont act :

0:42:00

0:42:04

0:42:10

0:42:20

0:42:32

0:42:33

0:42:34

0:42:58

0:43:04

0:43:16

0:43:21

0:43:23

9.28

9.27

9.25

9.21

9.17

9.16

9.16

9.07

9.05

9.01

9

8.99

6:27

6:28

6:29

6:30

6:32

6:32

6:33

6:36

6:37

6:39

6:40

6:40

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

i nfo@hal | engel aneuse. be

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2
Espoirs Gargons

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Séniors

19

23

11

20

24

21

12

58

59

25
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203

204

205

206

207

208

209

210

212

213

214

215

216

217

218

219

220

222

223

224

225

226

227

228

229

230

232

233

234

235

236

237

FRANCOIS BALTUS

MARIANNE TYBERGHEIN

SOPHIE PIRONNET

MARIE STERKEN

NOEMIE BAONVILLE

VALENTINA PALAZZO

PAULINE PAGGEN

NATHALIE SURINX

SONIA PIRET

LAURENCE CLOES

LUDIVINE LARUELLE

SOPHIE DEPREZ

MANUEL THIRY

ILONA SIMONTS

SANDRINE JACQUES

FANNY MLT

LAURA GRIFNEE

JULIEN VLASSIS

JENNIFER BLAVIER

FRANCOIS VANHERLE

ARTHUR DEPUIS

CAROLINE GUEURY

MEGANE JASSIN

BARBARA JONLET

JULIEN SKIBA

MARIE VERCHEVAL

LAURENT GOFFARD

AMELIE MARTINUSSEN

ELINE ABSIL

EVA GOFFARD

SOPHIE MARTIN

ANISSA FARS

ALEXANDRE ANDRAKA

NADINE LARDINOIS

DAVID DOZIN

2598

2763

2462

2605

2110

2603

2049

2647

2595

2189

2673

2742

2239

2238

2606

2631

2630

3399

3259

2745

2648

2650

2704

2685

2703

2191

2798

2805

2804

2751

2783

2794

2532

2718

2021

Cont act :

0:43:35

0:43:44

0:43:54

0:43:56

0:43:56

0:43:56

0:44:00

0:44:02

0:44:04

0:44:04

0:44:04

0:44:05

0:44:09

0:44:09

0:44:09

0:44:10

0:44:11

0:44:11

0:44:12

0:44:19

0:44:21

0:44:26

0:44:33

0:44:34

0:44:34

0:44:39

0:44:44

0:44:44

0:44:44

0:44:45

0:44:48

0:44:48

0:44:51

0:44:53

0:44:53

8.95

8.92

8.88

8.88

8.87

8.87

8.86

8.86

8.85

8.85

8.85

8.85

8.83

8.83

8.83

8.83

8.83

8.82

8.82

8.8

8.79

8.78

8.75

8.75

8.75

8.73

8.72

8.72

8.72

8.71

8.7

8.7

8.69

8.69

8.69

6:42

6:43

6:45

6:45

6:45

6:45

6:46

6:46

6:46

6:46

6:46

6:46

6:47

6:47

6:47

6:47

6:47

6:47

6:48

6:49

6:49

6:51

6:51

6:51

6:52

6:52

6:52

6:53

6:53

6:54

6:54

6:54

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué
Non communiqué
Non communiqué
Non communiqué
Non communiqué
Non communiqué
Non communiqué
Non communiqué
Non communiqué
Non communiqué
Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué
Non communiqué
Non communiqué
Non communiqué
Non communiqué
Non communiqué
Non communiqué
Non communiqué
Non communiqué
Non communiqué

Non communiqué

i nfo@hal | engel aneuse. be

Vétérans 1

Ainées 2

Ainées 2

Dames

Dames

Dames

Dames

Ainées 2

Ainées 2

Ainées 2

Ainées 2

Dames

Séniors

Dames

Ainées 2

Ainées 2

Dames

Séniors

Ainées 1

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Ainées 1

Dames

Dames

Séniors

Dames

Vétérans 2

Dames

Espoirs Filles

Espoirs Filles

Dames

Dames

Espoirs Gargons

Ainées 1

Vétérans 2

22

18

19

20

21

22

26

23

10

11

24

27

11

60

12

25

26

28

27

14

28

47

48

29

30

61

13
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238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

CHRISTEL SCHEERS

ANTHONY STEINIGER

EMILIE LESECQUE

SEVERINE FAORLIN

ADELINE VALOIR

GERALDINE VAN DEN DRIES

LOUISE HANNECART

JENNIFER DICNUSE

MARINE SIMONON

LENA DE WARRIMONT

DEBORAH LOTTO

CATHERINE LARDINOIS

CELIA LIGNOULLE

MARIE JEANNE VIJGEN

LOLA STALS

MARGOT MEESSCHAERT

PAULINE MAGERMANS
HAMERS HARRIE
JUSTINE BALTHASART
NICOLAS MACHIROUX
JO ANN SEMMELING
MANON BALTHAZART
FREDERIC CLERDIN
LEENDERS CAROLE
SARAH MACHIELS
ALEXIAN EVRARD
CATY PLEYERS
NAHIDE OZTURK
MONA MOATAZ
LYDWINE MARCHAL
AURELE ANTOINE
FLORINE LABOUREUR
FREDERIQUE RENOY
ROSE FAFRA

LOLA MINGUET

2019

2123

2048

2503

2500

2653

2678

2715

2582

2727

3258

2770

2679

2628

2181

2640

2562

2004

2571

2572

2632

2672

2681

2669

2103

2725

2108

2588

2010

2029

2113

2646

2677

2136

2577

Cont act :

0:44:56

0:45:01

0:45:01

0:45:13

0:45:14

0:45:14

0:45:17

0:45:18

0:45:33

0:45:36

0:45:48

0:45:58

0:46:00

0:46:16

0:46:29

0:46:32

0:46:35

0:46:44

0:46:50

0:46:51

0:46:57

0:47:20

0:47:20

0:47:20

0:47:22

0:47:33

0:47:35

0:47:37

0:47:39

0:48:00

0:48:18

0:48:18

0:49:07

0:49:58

0:49:58

8.68

8.66

8.66

8.62

8.62

8.62

8.61

8.61

8.56

8.55

8.51

8.48

8.48

8.43

8.39

8.38

8.37

8.34

8.33

8.32

8.3

8.24

8.24

8.24

8.23

8.2

8.19

8.19

8.18

8.12

8.07

8.07

7.94

7.8

7.8

6:54

6:55

6:55

6:57

6:57

6:57

6:58

6:58

7:00

7:01

7:02

7:04

7:04

7:07

7:09

7:09

7:23

7:25

7:25

7:33

7:41

741

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué
Non communiqué
Non communiqué
Non communiqué
Non communiqué
Non communiqué
Non communiqué
Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué
Non communiqué

Non communiqué

i nfo@hal | engel aneuse. be

Ainées 2

Espoirs Gargons

Dames

Ainées 2

Ainées 2

Ainées 1

Espoirs Filles

Ainées 2

Espoirs Filles

Espoirs Filles

Dames

Ainées 2

Espoirs Filles

Ainées 4

Espoirs Filles

Dames

Espoirs Filles

Vétérans 4

Dames

Séniors

Dames

Dames

Vétérans 1

Ainées 1

Ainées 1

Espoirs Gargons

Ainées 4

Espoirs Filles

Espoirs Filles

Ainées 3

Séniors

Dames

Ainées 1

Espoirs Filles

Espoirs Filles

12

62

31

13

14

14

49

15

50

il

32

16

52

53

38

54

34

29

35

36

23

45

16

63

55

56

30

37

17

57

58
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273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

JAMAL TAHIRI

ELISA MENDOLA

DEBORAH MENDOLA

RACHEL BALTUS

GLADYS SOHET

JACQUELINE JANSSEN

MARTINE MASSIN

SANDRA TELESCA

FRANCE RENOY

SARA HODY

MARIE EBERT

SANDRINE ELIAS

CHRISTELLE GOOSSENS

BEATRICE BOVE

SOPHIE CHRISTOFFELS

SYLVIE THYS

OLIVIA WOOLF

2540

2505

2174

2592

2589

2105

2547

2541

2676

2674

2656

2684

2009

2509

2707

2762

2025

Cont act :

0:50:05

0:50:21

0:50:36

0:51:19

0:53:54

0:53:59

0:54:00

0:54:02

0:54:59

0:55:32

0:55:33

0:58:03

0:58:41

0:58:43

1:02:19

1:02:26

1:15:12

7.79

7.74

7.71

7.6

7.24

7.22

7.22

7.22

7.09

7.02

7.02

6.72

6.64

6.64

6.26

6.25

5.19

7:42

7:44

747

7:53

8:17

8:18

8:18

8:18

8:27

8:32

8:32

8:55

9:01

9:02

9:35

9:36

11:34

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

Non communiqué

i nfo@hal | engel aneuse. be

Vétérans 2

Ainées 1

Dames

Ainées 1

Espoirs Filles

Ainées 4

Ainées 1

Ainées 3

Dames

Ainées 1

Ainées 4

Dames

Ainées 1

Ainées 3

Dames

Ainées 1

Espoirs Filles

16

18

38

19

59

20

89

21

40

22

41

23

60
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